

Dodavatel:

LOKKI International s.r.o.
Raisova 860
332 02 Starý Plzenec



IČ: 26349531
 DIČ: CZ26349531
 Telefon: 377423577
 Fax: 00420377966603
 E-mail: info@lokki.cz
 www.lokki.cz

Variabilní symbol: 20010405

Konstantní symbol: 0008

Objednávka č.: 200000315 ze dne: 08.07.2020

Odběratel: IČ: 49137042

DIČ: CZ49137042

Mateřská škola Pohořelice,
příspěvková organizace
Hybešova 955
691 23 Pohořelice

PŘIJATO DNE:

25.8.2020

Číslo účtu: 257494114 0300

Datum vystavení: 25.08.2020

Datum splatnosti: 08.09.2020

Datum uskutečnění plnění: 25.08.2020

Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

MŠ Šumická, odloučené pracoviště
 Helena Kloudová, DiS., Šumická 727
 691 23 Pohořelice

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:

ŠATNA

2018103:Provázková nástěnka Pan a paní 1 ks 8 800,00 7 272,73 21% 1 527,27 8 800,00

Beruškoví

ŠB1:Šatní blok uzavřený s lavičkou, š. 25-28 x v. 18 ks 5 500,00 81 818,18 21% 17 181,82 99 000,00

127 x hl. 35 cm, výška sedáku 30 cm

4012054:Samolepky Zvířátka 3 ks 150,00 371,90 21% 78,10 450,00

4012072:Poznávací razítka Zvířátka 1 ks 1 700,00 1 404,96 21% 295,04 1 700,00

4211611:Značka Brouček 1 ks 580,00 479,34 21% 100,66 580,00

4211661:Značka Logopedie 1 ks 580,00 479,34 21% 100,66 580,00

4211708:Značka Ložnice 1 ks 580,00 479,34 21% 100,66 580,00

4211640:Značka Umývárna 1 ks 580,00 479,34 21% 100,66 580,00

4219077:Značka Ředitelna 1 ks 580,00 479,34 21% 100,66 580,00

TRÍDA

S1:Skříňka s dvířky, š. 100 x v. 80 x hl. 40 cm 1 ks 11 800,00 9 752,07 21% 2 047,93 11 800,00

S2:Skříňka kombinovaná- dvířka levá/police, š. 100 x v. 80 x hl. 40 cm 1 ks 10 600,00 8 760,33 21% 1 839,67 10 600,00

Skříňka s policemi a pojízdnými kontejnery, š. 100 x v. 80 x hl. 40 cm, zaoblená horní deska 4 ks 15 500,00 51 239,67 21% 10 760,33 62 000,00

S6:Skříňka policová, š. 100 x v. 80 x hl. 40 cm 1 ks 7 700,00 6 363,64 21% 1 336,36 7 700,00

S6K:Skříňka policová, kombinovaná, š. 100 x v. 170 x hl. 40 cm 1 ks 15 500,00 12 809,92 21% 2 690,08 15 500,00

S9:Skříňka na VV, š. 100 x v. 80 x hl. 40 cm 2 ks 13 400,00 22 148,76 21% 4 651,24 26 800,00

S10:Skříňka na knihy, š. 100 x v. 89 x hl. 45 cm 1 ks 9 700,00 8 016,53 21% 1 683,47 9 700,00

5116091:Stůl kulatý průměr 120cm, buková podnož, výška stolové desky 58 cm 2 ks 7 800,00 12 892,56 21% 2 707,44 15 600,00

5116091:Stůl kulatý průměr 120cm, buková podnož, výška stolové desky 52 cm 4 ks 7 800,00 25 785,12 21% 5 414,88 31 200,00

zidle30:Židle dětská, výška sedáku 30 cm 24 ks 1 210,00 24 000,00 21% 5 040,00 29 040,00

zidle34:Židle dětská, výška sedáku 34 cm 12 ks 1 210,00 12 000,00 21% 2 520,00 14 520,00

TOALETY

5116073:Dělicí příčka mezi toalety - jednostranná dekorace, Rozměr: š. 60 x v. 100 cm 3 ks 5 400,00 13 388,43 21% 2 811,57 16 200,00

MON:Montáž celodenní 2 ks 10 000,00 16 528,93 21% 3 471,07 20 000,00

DKM:Dopravné dle km 320 ks 30,00 7 933,88 21% 1 666,12 9 600,00

BON:BONUS - montáž ZDARMA, Při objednávce nad 300 tis. 1 ks -20 000,00 -16 528,93 21% -3 471,07 -20 000,00

3D:Zpracování 3D vizualizace 2 ks 3 000,00 4 958,68 21% 1 041,32 6 000,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
3DZ:Zpracování 3D vizualizace - ZDARMA, Při objednávce nad 120 tis. Kč	1 ks	-3 000,00		-2 479,34 21%	-520,66	-3 000,00
Součet položek				310 834,72	65 275,28	376 110,00
CELKEM K ÚHRADĚ						376 110,00

Vystavil:

Štěpánka Krink





Krajský soud v Plzni oddíl C, vložka 14610

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána). Zboží zůstává majetkem prodávajícího až do úplného zaplacení faktury.

Rekapitulace DPH v Kč :

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
310 834,72	21%	65 275,28	376 110,00

Převzal:

Razítko: